
 
РЕШЕНИЕ № 57 

30.03.2017 год. 
 

Удължаване срока на договор № 154-ОССД-14/02.04.2014 г., сключен между 
ОБЩИНА ГАБРОВО и Сдружение ЛОВНО-РИБАРСКО ДРУЖЕСТВО 

„ЧАРДАФОН“ Габрово, за управление на рибните ресурси във водни обекти за 
любителски риболов – яз. „Синкевица“, яз. „Сеферчер“, яз. „Пача бара“, яз. „Гиргини 

II“, яз. „Разсадника“ и яз. „Белчев дол“ – публична общинска собственост 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 15а, ал. 4, във връзка с чл. 11а 
от ЗРА /Закон за рибарство и аквакултури/ и чл. 11 от ЗОС, Общински съвет - Габрово 
РЕШИ: 

 
1. Удължава с 1 /една/ година, считано от 02.04.2017 г., срока на договор № 

154-ОССД-14/02.04.2014 г., сключен между Община Габрово и Сдружение ЛРД 
„Чардафон“ Габрово, за управление на рибните ресурси във водни обекти – публична 
общинска собственост, както следва: 

- язовир “Синкевица”, гр. Габрово, земл. кв. Гачевци – АОС № 
345/16.07.1997 г. 
- язовир “Сеферчер”, с. Яворец, земл. Яворец – АОС № 346/16.07.1997 г. 
- язовир “Пача бара”, с. Гарван, земл. Гарван – АОС № 350/16.07.1997 г.   
- язовир “Гиргини –ІІ”, с. Гиргини, земл. Гарван – АОС № 349/16.07.1997 г. 
- язовир “Разсадника”,с. Рачевци, земл. Поповци – № АОС 347/16.07.1997 г.  

                  -язовир “Белчев дол”, с. Прахали, земл. Поповци – АОС № 344/18.07.1997 г. 
 

2. Задължава Кмета на Община Габрово в срок до 02.04.2017 г. да предприеме 
действия по анексиране срока на договор № 154-ОССД-14/02.04.2014 г., сключен 
между Община Габрово и Сдружение ЛРД „Чардафон“ Габрово, за управление на 
рибните ресурси във водни обекти, собственост на Община Габрово.   
 
Приложение: Копие от искане вх. ОССД-02-01-28/02.02.2017 г. от Сдружение ЛРД  
    „Чардафон“ Габрово, заедно с необходимия комплект документи 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


